
 

                                                                                                         

                                                                УКРАЇНА 

                                              СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ    ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                  LХV СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

                                                             

28  січня 2020  року                                                               РІШЕННЯ      №  3350/1 

Про розподіл залишку коштів  освітньої  субвенції  Старосалтівської селищної 
ради  за 2019 рік. 

   Відповідно до постанови КМУ  «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів та коефіцієнтів  з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» від 30.08.2002 року 
№1298, Наказу МОНУ «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження 
схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та 
наукових установ» від 26.09.20015 року керуючись ст.ст.26,59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету,  Старосалтівська селищна  рада    ВИРІШИЛА: 

   1.  Виділити кошти в сумі 325621,00 грн., за рахунок вільного залишку коштів 
освітньої субвенції за 2019 рік та  направити на преміювання педагогічних 
працівників навчальних закладів Старосалтівської селищної ради. 

  2. Розмір преміювання розподілити з розрахунку всієї суми на кількість 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти Старосалтівської 
селищної ради. Кожному навчальному закладу виділити суму пропорційно   
кількості педагогічних працівників, які працювали у 2019 році: 

 Старосалтівська ЗШ І-ІІІ ступенів – 119791 грн; 
 Хотімлянська ЗШ І-ІІІ ступенів – 59900 грн; 
 Гонтарівська ЗШ І-ІІІ ступенів – 56130 грн; 
 Шестаківська ЗШ І – 44900 грн; 
 Кирилівська ЗШ І-ІІІ ступенів – 44900 грн.  

   3. Адміністрації кожного закладу освіти спільно з профспілковим комітетом 
розподілити суму преміювання у відсотковому відношенні відповідно до якості 
виконання посадових обов’язків, терміну відпрацювання у 2019 році, особистих 
досягнень педагогічних працівників та ін.  

   4. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів Старосалтівської селищної 
ради надати накази про преміювання педагогічних працівників до відділу 
бюджетного забезпечення та бухгалтерського обліку. 

    5.  Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету (Тимофєєв В.І.). 

       Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано   Е.П.Коновалов 


